

## ORÇAMENTO

Nome Fantasia: CARAMELO DOSES E FESTAS

Razão Social: CARAMELO

CNPJ: 16.787.142/0001-80

Telefone: (48) 3566 0716

Endereço: RUA XV NOVE MBRO 877 CEP: 88560132

Bairro: CENTRO

Cidade/UF: VIDEIRA / SC


Veio por meio deste, através da Prefeitura Municipal de Rio das Antas SC, inscrita no CNPJ sob nº83.074.294/0001-23, solicitar orçamento dos seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Embalagem 39x39 cm, para ovo de páscoa	2.000 unidades	2,25	4.500,00
2	Fitilho 5mm x 50m, cores diversas	20 rolos	9,99	199,80
3	Forma de silicone de ovo de 500 g	30	15,99	479,70
4	Folha de Papel manteiga 40x40 cm	2.000 unidades		
5	Folha de Papel laminado 45x59 cm - colorido	2.000 unidades	2,25	4.500,00

R\$ 9.678,50

**Obs.: Orçamento com carimbo e CNPJ do responsável da empresa.**

**Obs.: Cotação com no máximo 05 dias uteis.**

  
CARAMELO LTDA  
CNPJ 16 787 142 0001 80

12 de março de 2024



## EMBALAGENS CAÇADOR-LTDA EPP

CNPJ:85.384.725/0001-83 - Inscrição Estadual: 252529510  
RUA 25 DE MARCO - nº . 343 - Bairro: CENTRO  
CACADOR - SC - CEP: 89.500-061 - 4935630595  
Email:

Emissão: 11/03/2024

Hora: 09:00:45

Nº: **023915**

### PEDIDO

Cliente.....: MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS  
Endereço..: RUA DO COMERCIO  
Cidade.....: Rio das Antas - SC  
CNPJ.....: 83.074.294/0001-23  
Tel. Comer: 4935640125

Código.....: 883  
Bairro.....: CENTRO  
CEP.....: 89.550-000  
Insc. Est.....: ISENTO  
Tel. Cel.....: 4991012664

Código	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
588	PAPEL MANTEIGA FOLHA 588	UN	2.000,000	0,80	1.440,00
10172	PAPEL LAMINADO 48X60CM UN 10172	UN	2.000,000	1,60	3.200,00
25786	FORMA P/MOLDAR CHOC.SILIC BWB OVO 500G	UN	30,000	8,99	269,70
8704	FITILHO CORES DIVERSAS 50M	UN	20,000	2,50	50,00
11168	SACO EXPRESS P/OVO 39X39CM UN 11168	UN	2.000,000	2,35	3.760,00

**Forma Pagto:** A VISTA  
**Subtotal.....:** 8.719,70  
**Desconto.....:** 0,00  
**Despesas.....:** 0,00

**Total Geral: 8.719,70**

### OBSERVAÇÕES

Frete.....: 0 - Emitente  
Vendedor...:29 - RENATA  
Tipo.....:

## ORÇAMENTO

Nome Fantasia: *Armazem Embalagens*  
 Razão Social: *CCFS Embalagens*  
 CNPJ: *20895 334 0001 88* Telefone: *3566 0297*  
 Endereço: *Centro* CEP: *89560 152*  
 Bairro: Cidade/UF: *Judeira SC*

Veio por meio deste, através da Prefeitura Municipal de Rio das Antas SC, inscrita no CNPJ sob nº 83.074.294/0001-23, solicitar orçamento dos seguintes itens:

IT E M	DESCRIÇÃO	QUANTIDA DE	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Embalagem 39x39 cm, para ovo de páscoa	2.000 unidades	-	-
2	Fitilho 5mm x 50m, cores diversas	20 rolos	R\$ 4,99	99,80
3	Forma de silicone de ovo de 500 g	30	R\$ 8,99	269,70
4	Folha de Papel manteiga 40x40 cm	2.000 unidades	R\$ 6,99	
5	Folha de Papel laminado 45x59 cm - colorido	2.000 unidades	R\$ 5,99 <sub>15</sub>	2,396.

*Papel Seda pet c/100 folhas R\$ 69,99*

**Obs.: Orçamento com carimbo e CNPJ do responsável da empresa.**

**Obs.: Cotação com no máximo 05 dias uteis.**

**CCFS EMBALAGENS LTDA**  
 CNPJ: 20.895.334/0001-88

*13/03/24*

*Ana Claudia*

## ORÇAMENTO

Nome Fantasia: *fazzi Papelaria e Suavites Ltda*  
Razão Social: *" "*  
CNPJ: *10.899.033/0001-79* Telefone: *35665273*  
Endereço: *Av: Dom Pedro II 799* CEP: *89560-210*  
Bairro: *Alvorado* Cidade/UF: *SC - Videira*

Veio por meio deste, através da Prefeitura Municipal de Rio das Antas SC, inscrita no CNPJ sob nº83.074.294/0001-23, solicitar orçamento dos seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Embalagem 39x39 cm, para ovo de páscoa	2.000 unidades	2,59	5.097,39
2	Fitilho 5mm x 50m, cores diversas	20 rolos	3,00	60,00
3	Forma de silicone de ovo de 500 g	30	←	—
4	Folha de Papel manteiga 40x40 cm	2.000 unidades	0,72	1440,00
5	Folha de Papel laminado 45x59 cm - colorido	2.000 unidades	1,67	3355,24

**Obs.: Orçamento com carimbo e CNPJ do responsável da empresa.**

**Obs.: Cotação com no máximo 05 dias uteis.**

*fazzi*  
*10.899.033/0001-79*

12 de março de 2024